
 

 

Nu byter BRF Aramis 
tjänsteleverantörer för föreningens 
kollektivanslutna bredband och TV!  
 
Från och med 3 juni kommer alla inom BRF Aramis att kunna börja använda 
vårt nya kollektivanslutna bredband och TV via den fiberinstallation som 
tidigare gjorts av Servanet i vår fastighet och våra lägenheter. Vill man 
använda kollektivansluten TV behöver man själv aktivera detta. Aktivering av 
TV-tjänsterna blir tillgängligt för de boende successivt under 3 juni fram till 
klockan 18.00. Så om det inte går att aktivera innan 18.00 prova igen senare. 
Se mer i bilaga 2 hur du aktiverar TV-tjänsterna. 
 
Ny kollektivansluten tjänsteleverantör bredband:   Arkaden 
Ny kollektivansluten tjänsteleverantör TV:    Telia 
 
Mer information från respektive tjänsteleverantör finns i bilagor till denna 
information. 
Bilaga 1 - Arkaden bredband BRF Aramis 
Bilaga 2 - Telia TV BRF Aramis 
Bilaga 3 - Telia TV & Streaming Bas 
 
Nätet och den kollektivanslutning som tills nu använts för bredband och TV 
kommer att fortsätta att fungera även under juni och juli. Det innebär att 
hushållen har dessa två månader på sig att börja använda leveranserna via 
fibernätet innan det gamla nätet stängs. 
 
Har man i nuvarande anslutning för bredband/TV beställt extra tjänster, 
utöver det som ingått i föreningens kollektivanslutning, behöver dessa sägas 
upp alternativt om möjligt börja levereras via fiberanslutningen innan det 
gamla nätet slutar att fungera. Hushållet ansvarar i sådant fall själv för 
kontakt med leverantör av egen beställd tjänst. 
 
Det är även i det nya fibernätet möjligt att beställa egna tjänster utöver det 
som ingår i kollektivanslutningen. Läs mer om det i bilagorna till denna 
information samt på Servanets hemsida https://www.servanet.se/ 
 
Du är alltid välkommen att höra av dig till styrelsen om det är något mer du 
undrar över. Använd i sådant fall med fördel kontaktformuläret på föreningens 
hemsida  
https://brfaramis.se/hem/kontakt/ 

https://brfaramis.se/wp-content/uploads/2025/05/Bilaga-2-Telia-TV-BRF-Aramis.pdf
https://brfaramis.se/wp-content/uploads/2025/05/Bilaga-1-Arkaden-bredband-BRF-Aramis.pdf
https://brfaramis.se/wp-content/uploads/2025/05/Bilaga-2-Telia-TV-BRF-Aramis.pdf
https://brfaramis.se/wp-content/uploads/2025/05/Bilaga-3-Telia-TV-Streaming-Bas-1.pdf
https://www.servanet.se/
https://brfaramis.se/hem/kontakt/

